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  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Revidering av Riktlinje för öppen 

fritidsverksamhet 

Diarienummer: KFN21/31 

Ärendet avser revidering av Riktlinje för fritidsgårdsverksamhet vilken 

framledes benämns Riktlinje för öppen fritidsverksamhet. 

Verksamheten rörande fritidsgårdsverksamhet har i beställning till division 

Näringsliv, Kultur och Fritid utökats 2021 och omfattar även verksamhet i 

egen regi från att tidigare enbart bedrivits i föreningsregi. Grundläggande 

för denna omställning har varit med fokus på ökad kvalité och uppföljning 

samt att två föreningar under föregående år valt att inte fortsätta sin 

verksamhet. Riktlinje benämns framledes Riktlinje för öppen 

fritidsverksamhet.  

I förslag till riktlinje används begreppet KEKS vilken är en organisation vilken 

Nyköpings kommun valt att samverka med. KEKS beskriver sig själva på 

detta sätt: KEKS är till för dem som vill samverka runt utvecklingen av den 

öppna ungdomsverksamheten i riktning mot ett mer systematiskt och 

kreativt arbete byggt på ungdomars delaktighet. KEKS roll är att utveckla 

och stödja användandet av nya verktyg, metoder, processer och 

kompetenser som underlättar förverkligandet av idén; ”att stimulera till och 

stödja aktiviteter som bygger på och förutsätter ungdomars aktiva 

engagemang och ansvarstagande”.  

Nyköpings kommun har valt att samverka med KEKS och på detta sätt få 

stöd och hjälp runt utvecklingen av den öppna ungdomsverksamheten i 

riktning mot ett mer systematiskt och kreativt arbete byggt på ungdomars 

delaktighet. KEKS ger verksamheterna och kommunen goda möjligheter för 

systematisk uppföljning och verksamhetsutveckling. 

Förslag 

I förslag bifogat till tjänsteskrivelse daterad 2021-05-24 redovisas förslaget i 

sin helhet och nytillkommen text är gulmarkerad.   

 

 

 

 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden 

1) att anta Riktlinje för öppen fritidsverksamhet, bilaga till 

tjänsteskrivelse daterad 2021-05-17  

 

2) att riktlinjen gäller från och med 2021-07-01 

 

 

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse 

2021-05-17 

Dnr KFN21/31 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Revidering av Riktlinje för öppen 

fritidsverksamhet 

Bakgrund 

Revidering av riktlinje för fritidsgårdsverksamhet vilken framledes benämns 

Riktlinje för öppen fritidsverksamhet. 

Verksamheten rörande fritidsgårdsverksamhet har i beställning till division 

Näringsliv, Kultur och Fritid utökats 2021 och omfattar även verksamhet i egen 

regi från att tidigare enbart bedrivits i föreningsregi. Grundläggande för denna 

omställning har varit med fokus på ökad kvalité och uppföljning samt att två 

föreningar under föregående år valt att inte fortsätta sin verksamhet. Riktlinje 

benämns framledes Riktlinje för öppen fritidsverksamhet.  

I förslag till riktlinje används begreppet KEKS vilken är en organisation vilken 

Nyköpings kommun valt att samverka med. KEKS beskriver sig själva på detta 

sätt. KEKS är till för dem som vill samverka runt utvecklingen av den öppna 

ungdomsverksamheten i riktning mot ett mer systematiskt och kreativt arbete 

byggt på ungdomars delaktighet. Vår roll är att utveckla och stödja 

användandet av nya verktyg, metoder, processer och kompetenser som 

underlättar förverkligandet av vår idé; ”att stimulera till och stödja aktiviteter 

som bygger på och förutsätter ungdomars aktiva engagemang och 

ansvarstagande”.  

Nyköpings kommun har valt att samverka med KEKS och på detta sätt få stöd 

och hjälp runt utvecklingen av den öppna ungdomsverksamheten i riktning 

mot ett mer systematiskt och kreativt arbete byggt på ungdomars delaktighet. 

KEKS ger verksamheterna och kommunen goda möjligheter för systematisk 

uppföljning och verksamhetsutveckling. 

 

Förslag 
I förslag bifogat till tjänsteskrivelse daterad 2021-05-24 redovisas förslaget i sin 

helhet och nytillkommen text är gulmarkerad.   
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2021-05-17 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden 

att anta förslaget till riktlinje för öppen fritidsverksamhet, bilaga till 

tjänsteskrivelse daterad 2021-05-17  

att riktlinjen gäller från 2021-07-01 

 
Sakkunnig  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-05-31 

  
  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 

  

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 

 



RIKTLINJER FÖR ÖPPEN 
FRITIDSVERKSAMHET FÖR UNGDOMAR

NYKÖPINGS KOMMUN 
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FÖRSLAG



Öppen fritidsverksamhet i Nyköping

Den öppna fritidsverksamheten i Nyköping leds av NKF på uppdrag av Kultur- och 
fritidsnämnden, ett uppdrag som regleras och finansieras med anslag i den årliga 
verksamhetsbeställningen från nämnden. Kultur- och fritidsnämnden upprättar årligen 
överenskommelser med ett antal föreningar vilka bedriver öppen fritidsverksamhet i 
Nyköping. Inom ramen för verksamhetsbeställning och överenskommelser bedrivs 
verksamheten utifrån antagna riktlinjer och i samverkan mellan kommunen och berörda 
föreningar.  Personal i den öppna fritidsverksamheten är anställd av Nyköpings kommun samt 
av de föreningar vilka tecknat överenskommelse gällande öppen fritidsverksamhet. 

Verksamheten bedrivs i tre delar i vilka regelbundet samverkar kring verksamhetsfrågor och 
aktiviteter. Denna samverkan leds av NKF genom kontinuerliga rådslag och 
verksamhetsuppföljningar samt att varje föreningsdriven verksamhet ges ett särskilt stöd i 
form av en stöd/kontaktperson bland de kommunalt anställda fritidsledarna. De tre 
verksamhetsdelarna är; 

•Öppen fritidsverksamhet i kommunal regi

•Mobilt team

•Öppen fritidsverksamhet i föreningsregi

Prästgatan erbjuder öppen fritidsverksamhet minst 5 dagar i veckan 15.00 – 21.00. 
Verksamheten kan ske i egen regi eller samverkan med annan part. Kommunal personal skall 
dock alltid finnas i lokalerna under öppettiderna. 

På Arnö och Oppeby erbjuds öppen fritidsverksamhet två kvällar i veckan. 

NKF kan frångå dessa öppettider när bedömning gjorts att resurserna bedöms behövas på 
annat håll vid enstaka tillfällen exempelvis i samband med olika arrangemang etc.  

Det mobila teamet arbetar över hela kommunen, följer och stödjer respektive verksamhet 
kontinuerligt samt genomför egna verksamheter själva eller i samverkan med annan part.   

NKF samverkar med de föreningsdrivna verksamheterna genom kontinuerliga rådslag och 
verksamhetsuppföljningar samt att varje föreningsdriven verksamhet ges ett särskilt stöd i 
form av en stöd/kontaktperson bland de kommunalt anställda fritidsledarna.

Riktlinjer för öppen fritidsverksamhet i Nyköping

Den öppna fritidsverksamheten i Nyköping syftar till att främja de ungas medverkan och 
medansvar i samhällsutvecklingen. Verksamheten ska genomföras under fria former, för att 
underlätta och ge utrymme till ungdomars umgänge och aktivitet på deras fritid. Ungdomarna 
ska uppleva verksamheten som en attraktiv mötesplats, där alla behandlas lika oavsett ålder, 
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kön, etnicitet, funktionsvariation, sexuell läggning, religion eller annan trosuppfattning och 
könsöverskridande identitet eller uttryck. Kultur- och Fritidsnämnden har tagit fram riktlinjer till 
stöd och vägledning för utförare av verksamheten.

En aktiv fritid har historiskt sett haft olika betydelse, exempelvis att finna förströelse, vila från 
arbetsdagen och att tillfredsställa sociala behov. Det är i tillfälliga sammanslutningar, 
föreningar och folkrörelser som människor förverkligar många av sina gemensamma 
ambitioner.

En öppen fritidsverksamhet kan medverka till att göra det lättare för ungdomar att ta initiativ 
vilket kan leda till ökad egenmakt och självorganisering. Det gäller såväl individer som 
grupper. Att vara del av ett demokratiskt sammanhang är betydelsefullt för oss alla, men 
särskilt för barn och ungdomar.

Världen och Nyköping förändras ständigt och vi påverkas alla av den ökade 
internationaliseringen. Den öppna fritidsverksamheten bör vara ett gott exempel på hur en tar 
vara på och skapar något positivt av den mångfald som finns i vårt samhälle.

Den öppna fritidsverksamheten ska genom sin öppna karaktär fungera som ett komplement 
till den mer instrumentella och organiserade fritidsverksamheten. Med instrumentell 
fritidsverksamhet avses ledarledd aktivitet med långsiktiga mål och regelbundet 
återkommande tider, till exempel i föreningar och kulturskola.

Som hjälpmedel tillhandahålls av kommunen ett obligatoriskt medlemskap i KEKS-nätverket. 
Detta ger verksamheten tillgång till bland annat utbildning, nätverkande samt 
verksamhetssystem för dokumentation och uppföljning som skall nyttjas.

Riktlinjerna är styrande för den öppna fritidsverksamheten och utförarna skall årligen redovisa 
en handlingsplan, där de beskriver hur riktlinjerna konkretiseras i sin verksamhet.

Dessa riktlinjer gäller för samtliga utförare oavsett om det är kommunen eller annan utförare 
som bedriver verksamheten.

Den öppna fritidsverksamheten ska:

 Organiseras så att ungdomar får möjlighet att påverka och ta ansvar för delar av 
planering, innehåll och genomförande av aktiviteter och program. 

 Stimulera ungdomars vilja att ta ansvar och engagera sig i genomförandet av 
verksamheten och i frågor som personligen berör dem.

 Erbjuda en öppen verksamhet med drogfri miljö som ungdomarna upplever som trygg 
och attraktiv.

 Ge utrymme för rekreation, umgänge, gemenskap och kreativt skapande samt stödja 
ungdomar i att hitta möjligheter att utöva sina fritidsintressen.

 Erbjuda möjligheter till aktiviteter som alla ungdomar ska kunna utöva spontant utan 
föranmälan och utan krav på prestation. 

 Erbjuda en mötesplats där besökarna kan pröva och utveckla sin identitet och 
självbild samt ge tillfälle att träna sin sociala kompetens i umgänge med andra.
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 Vara en mötesplats för ungdomar, där alla behandlas med respekt oavsett ålder, kön, 
etnicitet, funktionsvariation, sexuell läggning, religion eller annan trosuppfattning och 
könsöverskridande identitet eller uttryck.

 Erbjuda hälsofrämjande aktiviteter som ger ungdomar möjligheter att utvecklas, prova 
sådant som de tidigare inte gjort och finna nya intressen.

 Främja samarbete mellan människor och grupper i närområdet.

 Delta aktivt i det gemensamma Rådslaget för öppna fritidsverksamheter i Nyköpings 
kommun, där information, utbildning, samordning och erfarenhetsutbyte sker.

 Kontinuerligt dokumentera och följa upp arbetet via KEKS system The Logbook.

 Verka för att den öppna fritidsverksamhetens besökare ska delta i uppföljande 
enkäter och undersökningar av verksamheten via KEKS.

 Uppnådda resultat skall presenteras för och diskuteras med verksamhetens besökare 
samt leda till konkreta förslag på olika utvecklingsåtgärder (avseende kompetens, 
metoder och organisation) med syfte ökad måluppfyllelse.
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Mätbara mål för den öppna fritidsverksamheten

Dessa mätbara mål är likställda den information som framkommer i enkäten genom KEKS 
uppföljningssystem för verksamheten. De är långsiktiga och för de målen som inte uppnås ett 
verksamhetsår ska konkreta förslag formuleras för att förbättra resultatet nästkommande år. 
Generellt bör de höja sig med 5 % per år till dess att alla mål är uppfyllda. Därefter kan ett 
omtag av målen tas fram.

 Max avvikelse från jämn könsfördelning1 10 %

 Index Trygghet och bemötande, öppen verksamhet2 90 %

 Index Inflytande och ansvarstagande, öppen verksamhet2 50 %

 Andel unga som producerar verksamhet3 30 %

 Andel ungdomsproducerad verksamhet3 60 %

 Index Delaktighet, gruppverksamhet4 75 %

 Index Lärande, gruppverksamhet4 85 %

 Genomsnitt enkätsvar (5-gradig skala)5 4,3

 Samlat relativt nyckeltal6 1,0

1Max avvikelse från jämn könsfördelning innebär att det underrepresenterade könet skall 
utgöra minst 40 % av den samlade mängden besök.

2De resultat som avser öppen verksamhet baserar sig på hur ungdomar svarat på KEKS 
årliga mötesplatsenkät.

3Siffran för andel unga som producerar verksamhet anger alltså hur stor andel av de 
ungdomar som verksamheten når som bör vara aktiva i att skapa aktiviteter för sig själva och 
andra ungdomar, det vill säga vara delaktiga. Övriga är de som deltar i verksamheten och de 
aktiviteter som arrangeras.

4De resultat som avser gruppverksamhet baserar sig på hur ungdomar svarat på KEKS 
gruppenkät.

5Samtliga frågor är formulerade som påståenden som de svarande ungdomarna får ta 
ställning till och där ”Instämmer inte alls” ger en 1a och ”Instämmer helt och hållet” ger en 5a.

6Det samlade relativa nyckeltalet beräknas genom att verksamhetens resultat per mål samt 
dess kostnader per verksamhetstimma och besök/deltagare vägs samman och ställs i relation 
till genomsnittet i KEKS.
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Uppföljning och revidering av riktlinjen

Uppföljning av riktlinjen
Det finns överenskommelser med föreningar som idag bedriver fritidsgårdsverksamhet i 
Nyköping och som får ekonomiskt stöd för verksamheten. 

Varje verksamhet ska årligen redovisa en handlingsplan utifrån riktlinjen, där målen 
konkretiseras i aktiviteter.  

Kultur- och fritidsnämnden följer via Nyköpings Arenor upp verksamheterna utifrån riktlinjerna 
med respektive verksamhet, via dokumentation, möten och verksamhetsbesök. 

Revidering av riktlinjen
Ansvaret för revidering av riktlinjen åligger Kultur- och fritidsnämnden. Senast 2023 ska 
nämnden pröva riktlinjens aktualitet.
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  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Tilläggsuppdrag till Näringsliv, Kultur och fritid 

avseende samordning av öppen fritidsverksamhet 

Diarienummer: KFN20/50 

Under 2020 och innevarande år har uppdrag givits till Näringsliv, Kultur och 

fritid att utveckla öppen fritidsverksamhet i kommunen. Ett led i detta har 

varit ökade ekonomiska ramar för verksamheten. Nämnden har också 

tecknat ettåriga överenskommelser med föreningar som bedrivit 

fritidsgårdsverksamhet med syfte att inför verksamhetsåret 2022 sjösätta en 

ny modell för öppen fritidsverksamhet i kommunen. Ett led i detta har varit 

att revidera nämndens riktlinjer för öppen fritidsverksamhet, ett arbete som 

Näringsliv, Kultur och Fritid uppdragits att lämna förslag till nämnden på nya 

riktlinjer. Beslut om nya riktlinjer hanteras i separat ärende. 

Nämnden har följt verksamhetens utveckling under året med särskilt fokus 

på den direkt operativa verksamheten. Då verksamheten har tre delar är 

samordningen en viktig del för ett framgångsrikt arbete, därav ger Kultur- 

och fritidsnämnden ett uppdrag till Näringsliv, Kultur och Fritid att 

återkomma med rapport i september 2021 avseende på vilket sätt 

samordningen framledes skall organiseras för att ge bästa möjliga operativa 

stöd till verksamheterna. 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

1) att uppdra till Näringsliv, Kultur och Fritid att återkomma med 

skriftlig rapport till Kultur- och fritidsnämndens sammanträde i 

september 2021, avseende på vilket sätt samordningen av öppen 

fritidsverksamhet framledes skall organiseras för att ge bästa möjliga 

operativa stöd till verksamheterna. 

 

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse 

2021-05-28 

Dnr KFN20/50 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Tilläggsuppdrag till Näringsliv, Kultur och fritid 

avseende samordning av öppen fritidsverksamhet 

Bakgrund 

Under 2020 och innevarande år har uppdrag givits till Näringsliv, Kultur och 

fritid att utveckla öppen fritidsverksamhet i kommunen. Ett led i detta har varit 

ökade ekonomiska ramar för verksamheten. Nämnden har också tecknat 

ettåriga överenskommelser med föreningar som bedrivit 

fritidsgårdsverksamhet med syfte att inför verksamhetsåret 2022 sjösätta en ny 

modell för öppen fritidsgårdsverksamhet i kommunen. Ett led i detta har varit 

att revidera nämndens riktlinjer för öppen fritidsverksamhet, ett arbete som 

Näringsliv, Kultur och Fritid uppdragits att lämna förslag till nämnden på nya 

riktlinjer. Förslag om nya riktlinjer kommer upp för beslut på nämndens 

sammanträde i juni. 

Nämnden har följt verksamhetens utveckling under året med särskilt fokus på 

den direkt operativa verksamheten. Då verksamheten har tre delar är 

samordningen en viktig del för ett framgångsrikt arbete, därav ger Kultur- och 

fritidsnämnden ett uppdrag till Näringsliv, Kultur och Fritid att återkomma med 

rapport i september 2021, på vilket sett samordningen framledes skall 

organiseras för att ge bästa möjliga operativa stöd till verksamheterna. 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

att uppdra till Näringsliv, Kultur och Fritid att återkomma med skriftlig rapport 

till Kultur- och fritidsnämnden i september 2021, avseende på vilket sett 

samordningen av öppen fritidsverksamhet framledes skall organiseras för att 

ge bästa möjliga operativa stöd till verksamheterna. 

 

Postadress 
Nyköpings kommun 
611 83 Nyköping 

Besöksadress 
Stadshuset 
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Fax 0155-24 83 30 

Org nr 21 20 00-29 40 
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kommun@nykoping.se 
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2021-05-28 

Sakunnig  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-05-31 

  
  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 

  

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Konstinvestering Nyköpings resecentrum, 

tilläggsanslag 2022 

Diarienummer: KFN21/26 

Sedan 2016 har Nyköpings kommun en konstpolicy som skapar nya 

möjligheter för investeringar i offentlig konst. Medel till offentlig konst är 

inte som tidigare bundna till befintliga byggnadsprojekt utan kan fritt 

användas till satsningar utifrån behov och politiska prioriteringar.  

Ett belopp på minst 1 miljon kronor för ändamålet avsätts årligen i 

kommunens investeringsbudget. Vid särskilt krävande projekt är det möjligt 

att äska tilläggsanslag utöver det.   

Nu byggs Nyköpings nya resecentrum och en ny viktig allmän plats skapas i 

kommunen. Den kommer att besökas av många människor dagligen, både 

Nyköpingsbor och inresta, och det har sedan tidigare fastslagits en ambition 

att konsten som ska finnas där bör vara anslående. Denna ambition gör att 

investeringen inte ryms inom det ordinarie årliga konstanslaget utan föreslås 

betraktas som ett tilläggsanslag. 

Om kommunstyrelsen beslutar att bevilja medel utförs uppdragen av 

division Näringsliv, kultur och fritid enligt fastställd rutin. I rutinen ingår 

samverkan med Tekniska divisionen samt eventuellt andra berörda 

divisioner eller enheter i kommunen.  

Förslag 

Konstinvesteringen vid Nyköpings nya resecentrum är ett stort projekt och 

det ska genomföras på ett för kommunen delvis nytt sätt med en 

upphandling i två steg.  

Första steget är en anbudsinbjudan (där beskrivs projektet). Här efterfrågas 

intresseanmälningar från konstnärer att delta i en kommande urvalsprocess. 

Anmälningarna ska innehålla CV och redovisning av tidigare genomförda 

projekt.  

I steg två görs ett urval utifrån intresseanmälningarna där 3-5 konstnärer 

erbjuds att lämna anbud. Denna fas är detsamma som metoden parallellt 

skissuppdrag, alltså en konkurrenssituation som kan liknas vid en tävling. 

Det kommer att betalas ut ett arvode för de lämnade anbuden. 

Kultur- och fritidsnämnden har erhållit 500 tkr inom ramen för 2021 års 

konstinvestering för upphandlingsdelen av projektet. 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

Inför konstnärernas anbudsarbete måste kommunen redovisa volymen på 

projektet varför det behövs ett beslut om resterande medel till 

genomförandet i år, även om medlen inte behöver lyftas förrän 2022.  

Föreslaget belopp för projektet som helhet är 2,2 mnkr, och då 0,5 mnkr 

utbetalats 2021 återstår 1,7 mnkr för slutlig finansiering av vinnande anbud. 

Dessa medel är inte tänkta att vara en del av 2022 års konstanslag. Kultur- 

och fritidsnämnden har för avsikt att återkomma med ytterligare äskande för 

konstinköp 2022 kopplat till andra kommunala byggnadsprojekt. 

 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunstyrelsen att besluta 

1) att anvisa 1,7 mkr från Kommunstyrelsens ofördelade 

investeringsmedel som ett tilläggsanslag till konstinvesteringar 2022 

i enlighet med förslaget i tjänsteskrivelse daterad 2021-05-12 

 

  

Beslut till: 

Kommunstyrelsen 

  



Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse
2021-05-12

Dnr KFN21/26

Kultur- och fritidsnämnden

Konstinvestering Nyköpings resecentrum, 
tilläggsanslag 2022
Bakgrund
Sedan 2016 har Nyköpings kommun en konstpolicy som skapar nya möjligheter 
för investeringar i offentlig konst. Medel till offentlig konst är inte som tidigare 
bundna till befintliga byggnadsprojekt utan kan fritt användas till satsningar utifrån 
behov och politiska prioriteringar. 

Ett belopp på minst 1 miljon kronor för ändamålet avsätts årligen i kommunens 
investeringsbudget. Vid särskilt krävande projekt är det möjligt att äska 
tilläggsanslag utöver det.  

Nu byggs Nyköpings nya resecentrum och en ny viktig allmän plats skapas i 
kommunen. Den kommer att besökas av många människor dagligen, både 
Nyköpingsbor och inresta, och det har sedan tidigare fastslagits en ambition att 
konsten som ska finnas där bör vara anslående. Denna ambition gör att 
investeringen inte ryms inom det ordinarie årliga konstanslaget utan föreslås 
betraktas som ett tilläggsanslag.

Om kommunstyrelsen beslutar att bevilja medel utförs uppdragen av division 
Näringsliv, kultur och fritid enligt fastställd rutin. I rutinen ingår samverkan med 
Tekniska divisionen samt eventuellt andra berörda divisioner eller enheter i 
kommunen. 

Förslag
Konstinvesteringen vid Nyköpings nya resecentrum är ett stort projekt och det 
ska genomföras på ett för kommunen delvis nytt sätt med en upphandling i två 
steg. 

Första steget är en anbudsinbjudan (där beskrivs projektet). Här efterfrågas 
intresseanmälningar från konstnärer att delta i en kommande urvalsprocess. 
Anmälningarna ska innehålla CV och redovisning av tidigare genomförda projekt. 

I steg två görs ett urval utifrån intresseanmälningarna där 3 - 5 konstnärer 
erbjuds att lämna anbud. Denna fas är detsamma som metoden parallellt 
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Besöksadress
Stadshuset
Tfn 0155-24 80 00
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kommun@nykoping.se
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skissuppdrag, alltså en konkurrenssituation som kan liknas vid en tävling. Det 
kommer att betalas ut ett arvode för de lämnade anbuden.

Kultur- och fritidsnämnden har erhållit 500 tkr inom ramen för 2021 års 
konstinvestering för upphandlingsdelen av projektet.

Inför konstnärernas anbudsarbete måste vi redovisa volymen på projektet varför 
det behövs ett beslut om resterande medel till genomförandet i år, även om 
medlen inte behöver lyftas förrän 2022. 

Föreslaget belopp för projektet som helhet är 2,2 mnkr, och då 0,5 mnkr 
utbetalats 2021 återstår 1,7 mnkr för slutlig finansiering av vinnande anbud. 
Dessa medel är inte tänkta att vara en del av 2022 års konstanslag. Kultur- och 
fritidsnämnden har för avsikt att återkomma med ytterligare äskande för 
konstinköp 2022 kopplat till andra kommunala byggnadsprojekt.

Kultur- och fritidsnämndens förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunstyrelsen besluta

att anvisa 1,7 mkr från Kommunstyrelsens ofördelade investeringsmedel som ett 
tilläggsanslag till konstinvesteringar 2022 i enlighet med förslaget i 
tjänsteskrivelse daterad 2021-05-12

Per Lithammer
Sakkunnig 
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes

Eva Rydén 
Bibliotekschef 
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes
 

Beslut till:

Page 2 of 2



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §   Rapport avseende granskning av 

studieförbundsbidrag 

Diarienummer: KFN21/5 

Kultur- och fritidsnämnden beslutade vid sammanträde 2021-04-21 att 

eventuell återbetalning av medel beslutas om vid nämndens sammanträde i 

juni. Detta besluts tog utifrån den information nämndens delgivits av 

Länsbildningsförbundet att kontroll av studieförbunden skulle ske i under 

april månad 2021. 

Bakgrunden till detta beslut har sin utgångspunkt utifrån rapporter om fusk 

och andra oklarheter som framkommit ute i landet efter granskningar som 

genomförts i studieförbundens rapporteringar 2017 – 2019.   

Länsbildningsförbundet har med anledning av detta genomfört en kontroll 

av all studieförbundsverksamhet i Sörmland med syfte att se om så också 

kunde vara fallet i Sörmland. I kontrollen konstateras att det finns inga 

tecken på medvetet fusk. Däremot har det framkommit ett mindre antal 

felaktigheter i rapporteringen vilket föranlett att några studieförbund strukit 

verksamhet i sin rapportering.  

Länsbildningsförbundet har konstaterat att det sammantaget är få timmar 

det handlar om och det i huvudsak rört musikgrupper där en eller flera 

medlemmar bedrivit studiecirklar i flera band, vilket inte är mot reglerna, 

men rapporterat verksamhet med banden på samma tider.  

Efter länsbildningsförbundets granskning har nu de felaktiga 

studietimmarna strukits för respektive studieförbund och ska således ligga 

till underlag för kommande års fördelning av bidrag. Detta innebär att 

bidragssystemet kommer att reglera de felaktigheter som framkommit och 

detta i 2022 års bidragsfördelning.  

 

Förslag 

Granskningen redovisar att det inte föreligger fusk eller andra 

bakomliggande oklarheter i studieförbundens rapportering 2017–2019. De 

felaktigheter som framkommit i granskningen tas bort från underlag för 

fördelning till bidrag för studieförbunden 2022 vilket föranleder att inga 

ytterligare beslut i ärendet föreslås fattas av Kultur- och fritidsnämnden. 

 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar  

1) att inte vidta någon åtgärd med anledning av rapporten. 

 

Beslut till: 

Länsbildningsförbundet Sörmland 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse 

2021-05-18 

Dnr KFN21/5 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Rapport avseende granskning av 

studieförbundsbidrag 

Sammanfattning 

Kultur- och fritidsnämnden beslutade vid sammanträde 2021-04-21 att 

eventuell återbetalning av medel beslutas om vid nämndens sammanträde i 

juni. Detta besluts tog utifrån den information nämndens delgivits av 

Länsbildningsförbundet att kontroll av studieförbunden skulle ske i under april 

månad 2021. 

Bakgrunden till detta beslut har sin utgångspunkt utifrån det fusk och andra 

oklarheter som framkommit ute i landet efter granskningar som genomförts i 

studieförbundens rapporteringar 2017 – 2019.   

Länsbildningsförbundet har med anledning av detta genomfört en kontroll av 

all studieförbundsverksamhet i Sörmland med syfte att se om så också kunde 

vara fallet i Sörmland. I kontrollen konstateras att det finns inga tecken på 

medvetet fusk. Däremot har det framkommit ett mindre antal felaktigheter i 

rapporteringen vilket föranlett att några studieförbund strukit verksamhet i sin 

rapportering.  

Länsbildningsförbundet har konstaterat att det sammantaget är få timmar det 

handlar om och det i huvudsak rört musikgrupper där en eller flera 

medlemmar bedrivit studiecirklar i flera band, vilket inte är mot reglerna, men 

rapporterat verksamhet med banden på samma tider.  

Efter länsbildningsförbundets granskning har nu de felaktiga studietimmarna 

strukits för respektive studieförbund och således ligga till underlag för 

kommande års fördelning av bidrag. Detta innebär att bidragssystemet 

kommer att reglera de felaktigheter som framkommit och detta i 2022 års 

bidragsfördelning.  

 

Postadress 
Nyköpings kommun 
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Besöksadress 
Stadshuset 
Tfn 0155-24 80 00 
Fax 0155-24 83 30 

Org nr 21 20 00-29 40 
Bg 619-03 42 
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Förslag 

Granskningen redovisar att det inte föreligger fusk eller andra bakomliggande 

oklarheter i studieförbundens rapportering 2017 – 2019. De felaktigheter som 

framkommit i granskningen tas bort från underlag för fördelning till bidrag för 

studieförbunden 2022 vilket föranleder att inga ytterligare beslut i ärendet 

föreslås fattas av Kultur- och fritidsnämnden. 

Förslag till beslut 

 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar  

att inte vidta någon åtgärd med anledning av rapporten. 

 

Per Lithammer 
Sakkunnig  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-05-31 

  
  
 

  

Beslut till: 

Länsbildningsförbundet Sörmland 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §   Tilläggsuppdrag till Tekniska divisionen 2021 

gällande förslag plats för anläggande av discgolfbana 

Diarienummer: KFN20/51 

I verksamhetsbeställning 2021 till Tekniska divisionen gavs uppdrag att 

inventera och kartlägga befintliga spontanidrottsanläggningar i kommunen 

för framtida planering samt synliggöra och marknadsföra resultatet till 

allmänheten. Kultur och fritidsnämnden vill komplettera detta uppdrag med 

att Tekniska divisionen också inventerar och ger förslag på möjliga platser 

för anläggandet av discgolfbana i kommunen. 

Bakgrund 

Från allmänheten har det inkommit flera synpunkter och förslag på 

anläggande av discgolfbana i Nyköping. I Nyköping finns idag två banor, en 

vid Ludgo-Spelviks bygdegård samt en vid Ekebykullen. En tredje är på 

gång då Tuns idrottsklubb sökt och beviljats bidrag från Arvsfonden att 

anlägga bland annat en discgolfbana i anslutning till Enstabergs IP. Discgolf 

är en populär och tillgänglig fritidsaktivitet som i princip alla kan ägna sig åt. 

Det är dock viktigt att anlägga på en plats så att den inte stör 

förbipasserande eller annan verksamhet. Detta något som Tekniska 

divisionen behöver försäkra sig om i de förslag som nämnden önskar.  

 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden 

1) att uppdra till Tekniska divisionen att inventera och ge förslag på 

möjliga platser för anläggandet av discgolfbana i kommunen. 

 

2) att förslagen redovisas under kvartal 3 i samband med 

redovisningen av uppdraget att inventera och kartlägga befintliga 

spontanidrottsanläggningar i kommunen, vilket gavs i 

verksamhetsbeställningen för 2021. 

 

Beslut till: 

Tekniska Divisionen 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse 

2021-05-24 

Dnr KFN20/51 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Tilläggsuppdrag till Tekniska divisionen 2021 

gällande förslag plats för anläggande av 

discgolfbana 

Sammanfattning 

I verksamhetsbeställning 2021 till Tekniska divisionen gavs uppdraget, 

inventera och kartlägga befintliga spontanidrottsanläggningar i kommunen för 

framtida planering samt synliggöra och marknadsföra resultatet till 

allmänheten. Kultur och fritidsnämnden vill komplettera detta uppdrag med att 

Tekniska divisionen också inventerar och ger förslag på möjliga platser för 

anläggandet av discgolfbana i kommunen. 

Bakgrund 

Från allmänheten har det inkommit flera synpunkter och förslag på anläggande 

av discgolfbana i Nyköping. Vi har idag i Nyköping två banor, en vid Ludgo-

Spelviks bygdegård samt en vid Ekebykullen. En tredje är på gång då Tuns 

idrottsklubb sökt och beviljats bidrag från Arvsfonden att anlägga bland annat 

en discgolfbana i anslutning till Enstabergs IP. Discgolf är en populär och 

tillgänglig fritidsaktivitet som i princip alla kan ägna sig åt. Det är dock viktigt 

att anlägga på en plats så att den inte stör förbipasserande eller annan 

verksamhet. Detta något som Tekniska divisionen behöver försäkra sig om i de 

förslag som nämnden önskar.  

 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden 

att uppdra till Tekniska divisionen att inventera och ge förslag på möjliga 

platser för anläggandet av discgolfbana i kommunen. 

att förslagen redovisa under kvartal 3 i samband med redovisningen av 

uppdraget inventera och kartlägga befintliga spontanidrottsanläggningar i 

kommunen, vilket gavs i verksamhetsbeställningen för 2021. 
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2021-05-24 

Per Lithammer 
Sakkunnig  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-05-31 

  
  
 

  

Beslut till: 

Tekniska Divisionen 

 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Tilläggsuppdrag till Näringsliv, Kultur och Fritid 

om genomförande av förstudie kulturhus 

Diarienummer: KFN20/50 

Under året har diskussioner uppkommit gällande behovet av ett kulturhus i 

Nyköping. Kultur- och fritidsnämnden har fått skrivelser från studieförbund 

med önskemål om kulturhus, Kulturskolan har stora problem med sina 

lokaler inom vissa områden. Slakthuset som tidigare huserade många 

kulturverksamheter musik, men också dans, kommer att lämnas helt under 

innevarande år.  

Mot bakgrund av ovanstående ger Kultur- och fritidsnämnden ett uppdrag 

till Näringsliv, Kultur och Fritid (NKF) att genomföra en förstudie för 

eventuellt kulturhus i Nyköping. 

Förslag 

Förstudien skall kartlägga behov från såväl kommunala- som civilsamhällets 

kulturverksamheter. Förstudien skall vidare undersöka lämpliga som möjliga 

fastigheter för ett framtida kulturhus i Nyköping. Förstudien skall också 

belysa kostnader för framtida kulturhus som kan inhysa flera av ovan 

nämnda verksamheter. Förstudien skall återrapporteras till Kultur- och 

fritidsnämnden kvartal ett 2022.  

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

1) att uppdra till Näringsliv, Kultur och Fritid att genomföra en förstudie 

gällande kulturhus i Nyköping i enlighet med förslaget i 

tjänsteskrivelse daterad 2021-05-27 

 

 

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kultur- och fritidsnämnden Tjänsteskrivelse 

2021-05-26 

Dnr KFN20/50 

 

Kultur- och fritidsnämnden 

Tilläggsuppdrag till Näringsliv, Kultur och Fritid 

om genomförande av förstudie kulturhus 

Sammanfattning 

Under året har diskussioner uppkommit gällande behovet av ett kulturhus i 

Nyköping. Kultur- och fritidsnämnden har fått skrivelser från studieförbund 

med önskemål om kulturhus, Kulturskolan har stora problem med sina lokaler 

inom vissa områden. Slakthuset som tidigare huserade många 

kulturverksamheter musik, men också dans, kommer att lämnas helt under 

innevarande år.  

Mot bakgrund av ovanstående ger Kultur- och fritidsnämnden ett uppdrag till 

NKF att genomföra en förstudie för eventuellt kulturhus i Nyköping. 

Förslag 
Förstudien skall kartlägga behov från såväl kommunala- som civilsamhällets 

kulturverksamheter. Förstudie skall vidare undersöka lämpliga som möjliga 

fastigheter för ett framtida kulturhus i Nyköping.  Förstudien skall också belysa 

kostnader för framtida kulturhus som kan inhysa flera av ovan nämnda 

verksamheter. Förstudien skall återrapporteras till Kultur- och fritidsnämnden 

kvartal ett 2022.  

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

att uppdra till NKF att genomföra en förstudie gällande kulturhus i Nyköping i 

enlighet med förslaget i tjänsteskrivelse daterad 2021-05-27 

Sakkunnig  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
2021-05-31 

  
  
Slutversion av Tjänsteskrivelsen godkändes 
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2021-05-26 

Beslut till: 

Näringsliv, Kultur och Fritid 

 



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Kompletterande yttrande avseende JO-anmälan 

 

Handlingar i ärendet skickas ut separat. 

  



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §  Ekonomisk uppföljning för Kultur- och 

fritidsnämnden till och med maj 2021 

 

Handlingar i ärendet skickas ut separat.  

  



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §     Delegationsärenden  

Diarienummer: KFN21/4 

 

För att ta del av anmälda delegationsbeslut på nämndsammanträde, var god 

kontakta nämndsekreterare senast två arbetsdagar innan mötet för att 

säkerställa att handlingarna hinner tas fram. 

 

För begäran om allmän handling, kontakta ansvarig registrator. 

 

Bilagt finns en förteckning över delegationsbeslut fattade till och med 2021-

06-01  

 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

 

1) att lägga förtecknade delegationsärenden till handlingarna. 
  



Pt Dnr Handlingsrubrik Beslutande Beslutsdatum
1.1.1 KFN21/20:2 Delegationsbeslut avseende investeringsbidrag, Kiladalens Utveckling 

AB
Ordförande 2021-05-10

3.2.1 KOB21/1:5 Beslut om inköp av konst till Träffens förskola Verksamhetschef, Kultur 
och Bibliotek

2021-04-26

3.1.2 NA21/103:2 Beslut om arrangemangsbidrag, Den förtrollande trädgården 2021 - 
Kulturföreningen Fåfängan

Föreningskonsulent 2021-05-19

3.1.3 NA21/104:2 Beslut om bidrag till utegym - Sätterstabygdens hembygdsförening Föreningskonsulent 2021-05-19

3.1.2 NA21/105:2 Beslut om arrangemangsbidrag - Rosenblommor och Ågrensånger - 
Nyköping Stads Teater

Föreningskonsulent 2021-05-19

3.1.3 NA21/24:6 Beslut om startbidrag - Jazz i Nyköping Startbidrag. 
Föreningskonsulent

2021-04-15

3.1.1 NA21/25:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, IFK Nyköping, 
Sportläger 2021

Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/26:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, idrottens dag 2021 - 
IFK Nyköping

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/39:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Jönåkers Golfklubb, 
Ungdomsläger Golf

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/40:4 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Studiefrämjandet 
Sörmland, Sommarlovsgraffiti 

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/41:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nya Teater 
Sörmland, Öppen teaterworkshop

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/42:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Bryggeriets 
konstkollo, Bryggeriets konstkollo 2021 

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/43:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings Skol IF, 
Sommar Skoj

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/44:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nya Teater 
Sörmland, Gästabudskollo 

Föreningskonsulent 2021-05-05

Delegationsbeslut

2021-06-01

Utskriftsdatum

Kultur- och fritidsnämnden



3.1.1 NA21/45:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nya Teater 
Sörmland, Riddarskola 

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/46:4 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Sportfiskarna, 
Sommarlovsfiske i Nyköping

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/49:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021,Nyköpings 
Orienteringsklubb, Solskola

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/50:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Kulturföreningen 
Bergatrollen, Skapar Festivalen

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/51:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021,Hargs BK, 
Sommarfotboll

Föreningskonsulent 2021-05-06

3.1.1 NA21/52:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Tystberga GIF, 
Fotbollsskola Lira blågult 

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/53:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, RF -SISU Sörmland, 
Idrottshäng

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/54:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Verdandi, Läger för 
tjejer

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/55:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Verdandi, Badkollo Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/56:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, NBV Öst, Danskollo Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/57:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021,NBV Öst, Danskollo 
avancerad

Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/58:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, NBV Öst , Sagoyoga Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/59:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, NBV Öst, 
Skaparkollo med tema återbruk och naturens resurser vecka 30

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/60:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, NBV Öst, 
Skaparkollo med tema återbruk och naturens resurser vecka 31

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/61:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, NBV Öst, 
Dansworkshops vecka 32

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/62:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, OK Hällen, Solskola Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/63:5 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
Ridsällskap, Ridläger

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/64:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
Frisksportklubb, Beachvolleybollskola 

Föreningskonsulent 2021-05-05



3.1.1 NA21/65:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
SafeKids Summerschool

Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/66:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
Junis sommarskoj

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/67:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
Junis Sportkollo

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/68:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
Junis Cirkuskollo

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/69:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
Junis Äventyrsläger

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/70:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Junis Nyköping, 
Junis Summer Challenge

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/71:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Bloom Nyköping, 
Sommarkollo med Bloom

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/72:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Löthens Goit och 
Ludgo Bygdegårdsförening, Upptäck slöjd,hantverk och olika 
sportaktiviteter

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/73:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
simsällskap, Teknikläger med Nyköpings simsällskap 

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/74:3 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
FK/Södermanlands Frisksportdistrikt, Cirkusskola

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/75:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
Ridällskap, Träningsläger

Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/76:4 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Nyköpings 
Sportklubb, NSK Sommarhockey

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/77:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Ung kraft, dagkollo 
rullskridskor

Föreningskonsulent 2021-04-19

3.1.1 NA21/78:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Ung Kraft, Dagkollo 
frilufsliv

Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/79:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktiviteter 2021, Ung Kraft, Kraftläger Föreningskonsulent 2021-05-05

3.1.1 NA21/86:2 Beslut om bidrag till sommarlovsaktivitet 2021, stadsodling - Rädda 
barnen Östra Sörmland

Föreningskonsulent 2021-04-30

3.1.2 NA21/88:2 Beslut om arrangemangsbidrag för streamad konsert 18 april 2021 - 
Nyköpings Kammarmusikförening 

Föreningskonsulent 2021-04-16

3.1.3 NA21/90:2 Beslut om bidrag till tillfälliga behov, röjning och dikning vid elljusspår Föreningskonsulent 2021-04-21



3.1.3 NA21/98:3 Beslut om delstöd för ett av två arvsfondsprojekt - discgolfbana vid 
Enstaberga IP - Idrottsklubben Tun

Föreningskonsulent 2021-05-26

3.1.3 NA21/98:4 Beslut om delstöd för ett av två arvsfondsprojekt - Utegym vid 
Enstaberga IP - Idrottsklubben Tun

Föreningskonsulent 2021-05-26



  PROTOKOLLSFÖRSLAG  

 Kultur- och fritidsnämnden 2021-06-09 
 
 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KFN §     Anmälningsärenden 

Diarienummer: KFN21/1 

 

För att ta del av anmälningsärenden på nämndsammanträde, var god 

kontakta nämndsekreterare senast två arbetsdagar innan mötet för att 

säkerställa att handlingarna hinner tas fram. 

 

För begäran om allmän handling, kontakta ansvarig registrator. 

 

Bilagt finns en förteckning över inkomna anmälningsärenden till och med 

2021-06-01. 

 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 

 

1) att lägga förtecknade anmälningsärenden till handlingarna. 
 



Nr Från Handlingsrubrik Dnr
1 Beställarkontoret Missiv: Beslut från Kommunstyrelsen § 68 210329 Återrapportering av genomförd 

internkontroll 2020 
KFN20/10:5

2 Beställarkontoret Rapport: Återapportering av genomförd internkontroll 2020 KFN20/10:5.1

3 Beställarkontoret Utdrag Kommunstyrelsens protokoll § 68 210329 Återrapportering av genomförd 
internkontroll 2020

KFN20/10:5.2

4 Beställarkontoret Gallringsbeslut för handlingar av tillfällig eller ringa betydelse hos samtliga 
myndigheter (nämnder, bolag, kommunalförbund) i Nyköpings kommun - antaget i KF 

KFN21/1:5.1

5 Beställarkontoret Protokollsutdrag Kommunfullmäktige § 27 2021-04-13 Gallringsbeslut för handlingar 
av tillfällig eller ringa betydelse hos samtliga myndigheter (nämnder, bolag, kommunal

KFN21/1:5

6 Revisionen Missiv: Årlig grundläggande granskning av kommunstyrelse och nämnder 2020 i 
Nyköpings kommun 

KFN21/27:1

7 Kommunledningskansliet Protokollsutdrag Kommunstyrelsen § 93 2021-04-19 Svar på medborgarförslag om att 
satsa på ett motionsspår i Jönåker

KFN18/67:7.1

8 Beställarkontoret Förslag på insatser för att minska och motverka segregation 2021, del 2 KFN21/1:6.1

9 Beställarkontoret Protokollsutdrag Kompetens- och arbetsmarknadsnämndens protokoll 2021-03-31, § 
18, Förslag på insatser för att minska och motverka segregation 2021, del 2

KFN21/1:6

10 Beställarkontoret Protokollsutdrag Kommunfullmäktiges protokoll, § 69-91, 2021-05-11, § 75 Prövning 
av frågan om ansvarsfrihet för 2020 

KFN21/1:7

11 Revisionen Missiv. Årlig grundläggande granskning av kommunstyrelse och nämnder 2020 i 
Nyköpings kommun

KFN21/27:1.1

12 Revisionen Granskningsrapport: Grundläggande granskning av kommunstyrelse och nämnder 
2020 i Nyköpings kommun

KFN21/27:1.2

Kultur- och 
fritidsnämnden

Utskriftsdatum

2021-06-01

Anmälningar
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